
2020年 7月 28日 

 

各位 

 

ワタミ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 
 

 

当社が運営している「三代目 鳥メロ」梅田お初天神通り店（以下「当該店舗」とします）の店舗

従業員が新型コロナウイルスに感染したことを、7月 22日（水）に確認いたしました。 

 

●店舗名 ：「三代目 鳥メロ」梅田お初天神通り店 

 

●店舗住所：大阪府大阪市北区曽根崎 2-15-20  SWINGうめだ 2階 

 

●直近 2週間の当該店舗従業員の勤務実績 

7月 8日（水）より、最終勤務日となった 7月 14日（火）の間で計 2回勤務 

※従事する際の健康チェックを励行しておりました。 

※当該スタッフは、従事の際におけるマスク着用を励行しておりました。  

 

●その他当該店舗に関する情報 

7月 22日（水）に消毒作業を行ったのち、所轄保険所から営業再開許可を得たことを受けて、 

同日 19時より当該店舗の営業を再開しております。 

 

当社といたしましては、お客様と従業員の安全を最優先として、衛生管理や健康管理など各種予防

策の徹底を図り、感染拡大防止に努めてまいる所存でございます。 

 

このたびは、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ関係各位に、大変なご迷惑とご心配をお

かけしておりますこと、深くお詫び申しあげます。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

広報部 TEL : 03-5737-2784（受付時間：平日 9:00～18:00） 

E-mail : press@watami.net 

mailto:press@watami.net

